- 33903000 Material de Consumo 1621000000 Transferências Fundo a Fundo Ficha 2066 

5.2. A estimativa do valor da contratação encontra-se amparada por orçamentos 

realizados pelo setor de Compras, cujo custo estimado total da contratação é de R$9.968,31 

(Nove mil novecentos sessenta oito reais e trinta e um centavos) e o mapa de apuração 

segue em anexo assinado pela Analista de Compras.  

ITEM QUANT. UND. DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

VALOR MÉDIO 

VALOR 

TOTAL 

1.  300 AMP. 
CLORIDRATO DE FENILEFRINA 

10MG/ML 1ML INJ.IV/IM/SC.